
1. Се околу нас е направено од некој                       . 

2. Секој материјал има свои                        . 

3. Наброј неколку својства на материјалите!

4. За кои материјали велиме дека се проѕирни?

5. За кои материјали велиме дека се еластични?

8.Нацртај неколку материјали кои имаат
заеднички својства!

7. Наброј ги заедничките својства на металот,
стаклото, пластиката!  

проѕирни се виткаат

Наставен лист


